РОССИЙСКАЯ         ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ    ЮРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

         ТРУБЧЕВСКОГО   РАЙОНА, БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ.

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.02.2015г.  №  10
с. Юрово

Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов

                  В  целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Юровского сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь  пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации , постановлением администрации Брянской области от 02.12.2010 г № 1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разработать  схему размещения нестационарных торговых объектов на  территории Юровского сельского поселения ( приложение № 1)

2. Разместить на сайте администрации Трубчевского муниципального района схему размещения нестационарных торговых объектов.

2.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава

Юровского поселения:                                                       М.В.Чубченко